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Stato patrimoniale

Attivo

Partecipazioni
Immobilizzazioni finanziarie
Crediti

Disponibilita finanziarie
Risconti attivi

TOTALE ATTIVO

Passivo

Fondo patrimoniale
Utile dell’esercizio

Totale Patrimonio netto

Fondo TFR
Debiti e risconti passivi

TOTALE PASSIVO

*in euro
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60.000
2.001.000
1.319.950
5.741.427

87.970

9.210.347

6.114.140
10.327

6.124.467

1.000.304
2.085.576

9.210.347
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Conto economico

Entrate

Quote associative

Ricavi commerciali
Proventi finanziari e diversi

TOTALE ENTRATE

Uscite

Oneri del personale
Costi di gestione e imposte
Gestione Standard
Industry Engagement
ECR

Studi e Ricerche
Formazione e Master
Marketing
Comunicazione
Licenza GS1

TOTALE USCITE

UTILE DELL'ESERCIZIO

*in euro

5.858.379
3.975.598
6.114

9.840.091

3.827.295
2.338.478
168.120
49.898
328.395
329.774
410.474
25.354
1.018.439
1.333.536

9.829.764

10.327
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Nonostante lo sforzo profuso al fine di garantire che i contenuti riportati nel presente documento siano
corretti, GS1 Italy e qualsiasi altra parte coinvolta nella creazione e predisposizione dello stesso declinano
qualsivoglia forma di responsabilita, diretta o indiretta, nei confronti degli utenti ed in generale di
qualsiasi soggetto terzo per ogni possibile pregiudizio che possa derivare da eventuali violazioni di diritti
(anche di proprieta intellettuale) di terzi, imprecisioni, errori ed omissioni dei suddetti contenuti nonché
da un utilizzo non corretto o riponendo in ogni caso un improprio affidamento sulla correttezza degli
stessi. Nello specifico il presente documento viene fornito senza alcuna garanzia connessa inter alia alla
sua commerciabilita, assenza di violazioni di qualsiasi natura, idoneita per uno specifico scopo ed utilizzo
0 qualsivoglia ulteriore garanzia.

Il presente documento potrebbe inoltre essere soggetto in qualsiasi momento e senza obbligo alcuno di
preventivo avviso a modifiche unilaterali da parte di GS1 Italy e cio a causa delle evoluzioni tecnologiche
e degli standard GS1 o di nuove norme di legge e regolamentari. GS1 e il logo GS1 sono marchi registrati
di titolarita di GS1 AISBL.
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