

Bilancio al 31/12/2022

Stato patrimoniale e conto economico





Stato patrimoniale

Attivo

Partecipazioni	60.000
Immobilizzazioni finanziarie	2.001.000
Crediti	1.319.950
Disponibilità finanziarie	5.741.427
Risconti attivi	87.970
TOTALE ATTIVO	9.210.347

Passivo

Fondo patrimoniale	6.114.140
Utile dell'esercizio	10.327
Totale Patrimonio netto	6.124.467
Fondo TFR	1.000.304
Debiti e risconti passivi	2.085.576
TOTALE PASSIVO	9.210.347

^{*}in euro



Conto economico

Entrate

Quote associative	5.858.379
Ricavi commerciali	3.975.598
Proventi finanziari e diversi	6.114
TOTALE ENTRATE	9.840.091

Uscite

000.00	
Oneri del personale	3.827.295
Costi di gestione e imposte	2.338.478
Gestione Standard	168.120
Industry Engagement	49.898
ECR	328.395
Studi e Ricerche	329.774
Formazione e Master	410.474
Marketing	25.354
Comunicazione	1.018.439
Licenza GS1	1.333.536

UTILE DELL'ESERCIZIO 10.327

^{*}in euro



Nonostante lo sforzo profuso al fine di garantire che i contenuti riportati nel presente documento siano corretti, GS1 Italy e qualsiasi altra parte coinvolta nella creazione e predisposizione dello stesso declinano qualsivoglia forma di responsabilità, diretta o indiretta, nei confronti degli utenti ed in generale di qualsiasi soggetto terzo per ogni possibile pregiudizio che possa derivare da eventuali violazioni di diritti (anche di proprietà intellettuale) di terzi, imprecisioni, errori ed omissioni dei suddetti contenuti nonché da un utilizzo non corretto o riponendo in ogni caso un improprio affidamento sulla correttezza degli stessi. Nello specifico il presente documento viene fornito senza alcuna garanzia connessa inter alia alla sua commerciabilità, assenza di violazioni di qualsiasi natura, idoneità per uno specifico scopo ed utilizzo o qualsivoglia ulteriore garanzia.

Il presente documento potrebbe inoltre essere soggetto in qualsiasi momento e senza obbligo alcuno di preventivo avviso a modifiche unilaterali da parte di GS1 Italy e ciò a causa delle evoluzioni tecnologiche e degli standard GS1 o di nuove norme di legge e regolamentari. GS1 e il logo GS1 sono marchi registrati di titolarità di GS1 AISBL.